
“1
-

(1.

„.

daňový doklad dle platné právní úpravy (zákon č .  235120045h.. o duní z pridane hodnoty). Agenturu zašle
Lokálnímu promoterovi fakturu na výše uvedenou částku s datem zdanitelného plnění odpovídajícím skutečnému
datu plneni.

Částka je stanovena do návštev ností 850 lidí a vzhledem k výší vstupného. které j e  omezeno maximální výši 590
Kč v předprodeji. Do návstěvnosti se nebudou počítat volne vstupenky pro hosty Lokálního promotoru. : to
v maximální výši 20 lt: a dále volne vsutpenky pro hosty a mediální či jiné partnery skupiny Čechomor. Pří
překročení smluvené ceny \ stupne-ho se cena koncertu navyšuje o 50 %.

l'rí vyšší návštěvnosti než je uvedena v Cl. \'I odst. 3 se inkusovune' příjmy promotér—rt ze vstupenek nad uvedený
počel dle (“I. \'I odst. 2 této smlouvy deli \ poměm 80% (Agentura) a 20% ( Promote'r). Závěrečné vyúčtování se
provede behem konání koncertu. ph'p. ihned po jeho skončení. K vyúčtování předloží Lokální promotér doklad
( piedpmdcjů :: doklad o vstupenkách prodaných na místě.

V případě. že se jedná o open air koncert nebo koncert k stání. je Lokální promotér povinen o Mou
všechny návštěvníky. písky dodá Lokálnímu promote—mvt Agentura. personál kpáskováni náv ků není
součástí Agentury u ujištuje ho Lokální promotér. Počet pásek použitý pro označení návštěvníků je rozhodný pro
stanovení celkového počtu návštěvníků a pro určení pruhu náv slovníku nad breaking point. ' .

Agentufe náleží 50 ks volných vstupenek na pledmčtný koncert. není-Ii dohodnuto jinak (misu k sezení).
Vstupenky jsou určeny pro generálního partner-n tour : mediálního partnera. Vst leeha' Lokální promotér
vyhlokovat u tiekctingové spolecnosti při spuštění předprodeje. Vsnrpenky pro cle upiny Čechomor budou
vyřešeny na místě formou guestlistu. (20 ke)

vtt. AUTORSKÁ A JINÁ HÚ

Agentura prohlašuje. že Interpret ma' právo ve smyslu pfcdmé
uvedená v repertoárovém listě. tedy díla. která bude interpretov

lvukových nimamú uměleckého výkonu skupin ' nebo provádění rozhlasových. televizních či
intemetovy' ch prenosu mimo výjimek ukreditovanýc

. umčn  ut vystoupení a uskutečnění plneni uhradit také veškeré
. . organizacím (dále jen Kolektivnim správcům) podle seznamu
- zašle Agentura Lokálnimu mmnotčrovi. Tento seznam se dále

o potvrdit Tour managcrovi.

Lokální promotér se zavazuje mimo pevnou

použitých skladeb. který před konáním
Lokální promotor uvazuje po skončc '

Touto Smlouvou se neudčluje 'I' - u promotéroví am třetím osobám svolení ke komerčnímu pouziti jmen.
rxtdohizen. obrazových snim zotyeh a zvukových záznamů či jiných projevů osobní povohy interpreta.

\Q vm. osum PRÁVA A rovosrt
, .

l .  Lokální pmmotuje na své náklady ujistit:

jednaného počtu plakátů formátu A2 a jejich řádný výlep v místě koncertu a ve spádové
“hh „N pripade vyuziti jakýchkoliv jiných plakátů Lokální promotér souhllsi se smluvní pokutou

l.- Kč.

hl ?ícketing (prodej vstupenek) zajistí Lokální promotér v sítích SMSticket

ct Maximální cena vstupného je limitován 690 Kč. Bude-Ii tato částka plekročena. cena koncertu se
:vyšuje o 50%.

dl  Řádnou prc7entaei koncertu resp. propagnci koncertu v regionálním tisku. při respektování nodu VIII/  lla)
Smlouv y

společnost POJIŠTOVNA KOOPERATIVA bude prenntována ve znění: Akciová společnost
e l  Řádnou prezentaci koncertu vregíonálnim rádiu. při respektování bodu VIII/2 Smlouvy stím. že!


